
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia stawek najmu świetlic wiejskich na terenie gminy 
Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r., o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 679) oraz §1 Uchwały Nr VI/24/07 Rady 
Gminy Duszniki z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 
uprawnień Rady Gminy do postanawiania o wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz na korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich według cennika 
określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 34/11 Wójta Gminy Duszniki z dnia 17 maja 2011r. w sprawie 
określenia  stawek wynajmu sali wiejskiej (świetlicy) w Sękowie, 

2) zarządzenie nr 35/11 Wójta Gminy Duszniki z dnia 17 maja 2011 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu sali wiejskiej (świetlicy) w Wierzei, 

3) zarządzenie nr 29/13 Wójta Gminy Duszniki z dnia 29 maja 2013 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Podrzewiu, 

4) zarządzenie nr 3/14 Wójta Gminy Duszniki z dnia 15 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Wilczynie, 

5) zarządzenie nr 4/14 Wójta Gminy Duszniki z dnia 15 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Brzozie, 

6) zarządzenie nr 5/14 Wójta Gminy Duszniki z dnia 15 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Sędzinku, 

7) zarządzenie nr 6/14 Wójta Gminy Duszniki z dnia 15 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Sędzinach, 

8) zarządzenie nr 7/14 Wójta Gminy Duszniki z dnia 15 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Mieściskach, 

9) zarządzenie nr 10/14 Wójta Gminy Duszniki z dnia 20 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Ceradzu Dolnym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1935B3A-8186-4EBE-903A-D467DE7A9962. Podpisany Strona 1



10) zarządzenie nr 47/14 Wójta Gminy Duszniki z dnia 08 września 2014 r. 
w sprawie określenia stawki wynajmu sal wiejskich w Gminie Duszniki celu 
organizowania spotkań i debat wyborczych, 

11) zarządzenie nr 23/17 Wójta Gminy Duszniki z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Niewierzu, 

12) zarządzenie nr 24/17 Wójta Gminy Duszniki z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Chełminku, 

13) zarządzenie nr 63/17 Wójta Gminy Duszniki z dnia 02 sierpnia 2017 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Wilkowie, 

14) zarządzenie nr 64/17 Wójta Gminy Duszniki z dnia 02 sierpnia 2017 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Kunowie, 

15) zarządzenie nr 57/18 Wójta Gminy Duszniki z dnia 22 listopada 2018 r. 
w sprawie określenia  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej w Grodziszczku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1935B3A-8186-4EBE-903A-D467DE7A9962. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 151/2024 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Media za 
jeden dzień 
wynajmu 
(ryczałt) 

 
Lp. 

 
Nazwa 

świetlicy 

 
 

Adres 

Wysokość 
opłaty  
za jeden 
dzień 
wynajmu  
w zł 
(netto) 

Wysokość 
opłaty  
za jeden 
dzień 
wynajmu 
w zł 
(brutto) 

 
 
     
Kaucja 

(zł) Netto brutto 

1. Brzoza Brzoza 1, 
64-553 
Grzebienisko 

81,30 100,00 300,00 50,00 61,50 

2. Ceradz Dolny ul. 
Powstańców 
Wlkp. 8, 64-
553 
Grzebienisko 

89,43 110,00 300,00 50,00 61,50 

3. Chełminko Chełminko 
20B, 64-550 
Duszniki 

105,69 130,00 300,00 70,00 86,10 

4. Grodziszczko Grodziszczko 
6, 64-553 
Grzebienisko 

48,78 60,00 300,00 25,00 30,75 

5. Grzebienisko ul. Szkolna 
8, 64-553 
Grzebienisko 

- - 300,00 - - 

6. Kunowo Kunowo 1, 
64-550 
Duszniki 

48,78 60,00 300,00 20,00 24,60 

7. Mieściska Mieściska 5, 
64-553 
Grzebienisko 

113,82 140,00 300,00 45,00 55,35 

8. Młynkowo Młynkowo 
15, 64-550 
Duszniki 

48,78 60,00 300,00 55,00 67,65 

9. Niewierz Niewierz, ul. 
Długa 2a, 
64-550 
Duszniki 

113,82 140,00 300,00 55,00 67,65 

10. Podrzewie ul. Stawna 3, 
64-541 
Podrzewie 

154,47 190,00 300,00 60,00 73,80 

12. Sarbia Sarbia 10C, 
64-553 
Grzebienisko 

121,95 150,00 300,00 50,00 61,50 

11. Sędzinko Sędzinko, ul. 
Szkolna 3a, 
64-552 
Sędziny 

186,99 230,00 300,00 90,00 110,70 

13. Sędziny ul. Parkowa 81,30 100,00 300,00 65,00 79,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1935B3A-8186-4EBE-903A-D467DE7A9962. Podpisany Strona 1



9A, 64-552 
Sędziny 

14. Sękowo Sękowo, ul. 
Lipowa 32, 
64-541 
Podrzewie 

89,43 110,00 300,00 40,00 49,20 

15. Wierzeja Wierzeja, ul. 
Bukowska 4, 
64-553 
Grzebienisko 

113,82 140,00 300,00 60,00 73,80 

16. Wilczyna Wilczyna, ul. 
Młynkowska 
10, 64-541 
Podrzewie 

121,95 150,00 300,00 40,00 49,20 

17. Wilkowo Wilkowo, ul. 
Lipowa 4, 
64-553 
Grzebienisko 

81,30 100,00 300,00 45,00 55,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1935B3A-8186-4EBE-903A-D467DE7A9962. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 151/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


